
 

 

01. Office address 

03. Name and address of the dealer 

I have reason to believe on the basis of records available in this office that your 
turnover of sales or the turnover of purchases, as the case may be, is likely to exceed/ has 
exceeded the taxable limit by _____________________. 

 
Now, you have a statutory obligation to get yourself registered under the Orissa Value 

Added Tax Act, 2004,   and file return as provided in the said Act and rules made there-under. 
 
You are, therefore, directed to file return in the form enclosed with effect from 

_________________. 
 
Please note that your returns should cover the following tax periods commencing 

from the date________________. 
 
(i)__________________to ____________________ 
 
(ii) _________________to ____________________ 
 
(iii) _________________to ____________________ 

 
You must complete the return forms for the above mentioned tax period(s) or part 

thereof and submit the same to this office within Ten days of the receipt of this notice. 
 
If you consider that you have no obligation to file return, you should respond to this 

office in writing specifying therein the reasons for which you consider that you are not 
required to be registered and file return. 
         

(REGISTERING AUTHORITY) 
                                                      ASSISTANT COMMISSIONER OF SALES TAX / 

Seal            SALES TAX OFFICER, 
                                                                                  ______________CIRCLE/ 

Place _____________                                                                       ______________RANGE 
Date _____________ 
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  -   -     

 

FORM VAT-204 

NOTICE TO UNREGISTRED DEALERS TO FILE RETURN 
(VAT / TURNOVER TAX) 
 [See sub-rule (1) of rule 36] 


